MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

MX2 Top Class Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 03/10/2010 16:45. ..
Gara Iniziato a 18:23:38 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(191) FASCELLI MARCELLO
(333) DI LUCCIA NICOLA 1 18:25:05.108
1 18:24:59.530 2 1:26.730 +1.636 18:26:31.838
2 1:20.370 18:26:19.900 3 1:25.004 18:27:56.932
3 1:20.623 +0.253 18:27:40.523 4 1:26.255 +1.161 18:29:23.187
4 1:26.019 +5.649 18:29:06.542 5 1:28.573 +3.479 18:30:51.760
5 1:23.379 +3.009 18:30:29.921 6 1:25.610 +0.516 18:32:17.370
6 1:27.430 +7.060 18:31:57.351 7 1:26.376 +1.282 18:33:43.746
7 1:26.803 +6.433 18:33:24.154 8 1:25.256 +0.162 18:35:09.002
8 1:23.057 +2.687 18:34:47.211 9 1:26.777 +1.683 18:36:35.779
9 1:22.807 +2.437 18:36:10.018 10 1:26.648 +1.554 18:38:02.427
10 1:31.485 +11.115 18:37:41.503 n L27.297 +2.203 18:39:29.724
1 1:25.840 +5.470 18:39:07.343
(399) SERRA MASSIMO
(180) MORGERA CIRO 1 18:25:00.491
1 18:25:04.387 2 1:25.877 +0.547 18:26:35.368
2 1:25.390 +0.605 18:26:29.777 3 1:25.330 18:28:00.698
3 1:25.308 +0.523 18:27:55.085 4 1:25.520 +0.190 18:29:26.218
4 1:25.672 +0.887 18:29:20.757 5 1:26.253 +0.923 18:30:52.471
5 1:26.044 +1.259 18:30:46.801 6 1:26.097 +0.767 18:32:18.568
6 1:24.785 18:32:11.586 7 1:26.324 +0.994 18:33:44.892
7 1:25.057 +0.272 18:33:36.643 8 1:27.142 +1.812 18:35:12.034
8 1:26.104 +1.319 18:35:02.747 9 1:25.984 +0.654 18:36:38.018
9 1:25.349 +0.564 18:36:28.096 10 1:26.857 +1.527 18:38:04.875
10 1:25.026 +0.241 18:37:53.122 n 1:27.443 +2.113 18:39:32.318
1 1:25.472 +0.687 18:39:18.594
(3) ANGELONE SALVATORE
(375) LANGELLA CARLO 1 18:25:08.311
1 18:25:05.809 2 1:26.102 +0.740 18:26:34.413
2 1:25.138 +0.522 18:26:30.947 3 1:25.362 18:27:59.775
3 1:24.616 18:27:55.563 4 1:25.423 +0.061 18:29:25.198
4 1:25.973 +1.357 18:29:21.536 5 1:25.719 +0.357 18:30:50.917
5 1:26.175 +1.559 18:30:47.711 6 1:25.837 +0.475 18:32:16.754
6 1:25.262 +0.646 18:32:12.973 7 1:26.018 +0.656 18:33:42.772
7 1:25.952 +1.336 18:33:38.925 8 1:28.118 +2.756 18:35:10.890
8 1:25.884 +1.268 18:35:04.809 9 1:29.188 +3.826 18:36:40.078
9 1:24.671 +0.055 18:36:29.480 10 1:28.048 +2.686 18:38:08.126
10 1:25.033 +0.417 18:37:54.513 n 1:31.160 +5.798 18:39:39.286
1 1:24.845 +0.229 18:39:19.358
(104) CERBONE ANTONIO
(23) CERVELLONE MATTIA 1 18:25:10.575
1 18:25:07.533 2 1:26.127 +0.108 18:26:36.702
2 1:25.869 +1.682 18:26:33.402 3 1:26.109 +0.090 18:28:02.811
3 1:24.816 +0.629 18:27:58.218 4 1:26.019 18:29:28.830
4 1:26.074 +1.887 18:29:24.292 5 1:26.904 +0.885 18:30:55.734
5 1:25.367 +1.180 18:30:49.659 6 1:32.178 +6.159 18:32:27.912
6 1:24.187 18:32:13.846 7 1:33.968 +7.949 18:34:01.880
7 1:25.572 +1.385 18:33:39.418 8 1:35.016 +8.997 18:35:36.896
8 1:25.944 +1.757 18:35:05.362 9 1:34.970 +8.951 18:37:11.866
9 1:24.964 +0.777 18:36:30.326 10 1:38.975 +12.956 18:38:50.841
10 1:24.843 +0.656 18:37:55.169 n 1:42.306 +16.287 18:40:33.147
1 1:25.925 +1.738 18:39:21.094
(338) FASCELLI GIAMPIERO
(15) IANNARONE RICCARDO 1 18:25:09.929
1 18:25:06.566 2 1:25.774 +0.462 18:26:35.703
2 1:25.665 +0.980 18:26:32.231 3 1:25.312 18:28:01.015
3 1:25.027 +0.342 18:27:57.258 4 1:25.640 +0.328 18:29:26.655
4 1:24.685 18:29:21.943 5 3:40.202 +2:14.890 18:33:06.857
5 1:34.715 +10.030 18:30:56.658
6 1:25.194 +0.509 18:32:21.852
7 1:26.001 +1.316 18:33:47.853
8 1:25.348 +0.663 18:35:13.201
9 1:25.316 +0.631 18:36:38.517
10 1:25.183 +0.498 18:38:03.700
1 1:25.386 +0.701 18:39:29.086
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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